АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОКОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025                                                                                               № 31-П
с. Прокопье

О  признании утратившими силу  постановлений администрации Прокопьевского сельского поселения
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прокопьевского сельского поселения   с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Прокопьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Прокопьевского сельского поселения:

1.1. от 19.11.2018 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения на территории муниципального образования»,

1.2. от 18.01.2019 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории муниципального образования. Гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»,
1.3. от 19.11.2018 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»,
1.4. от 04.03.2019 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»,
1.5. от 06.08.2019 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Прокопьевского сельского поселения от 04.03.2019 № 18».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прокопьевского
сельского поселения                                                          Н.Л. Ситникова